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IV Meeting Internacional Sra.D'Agonia
Marina de Viana do Castelo, 30/7/2017

Prova 1 Femin., 1500 NBarbatanas Absoluto
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 230 Soraia Vanessa RIBEIRO 1992 Estrelas S. Joao Brito 18:56.12
2. 241 Rita Dias RIBEIRO 2002 Fundacao Beatriz Santos 20:27.32 + 1:31.20
3. 202 Soraia Guerra ROLIM 1995 Individual ANL 21:12.45 + 2:16.33
4. 205 Ines Ferreira LOPES 1999 IND 22:20.14 + 3:24.02
5. 237 Mafalda Pacheco CUNHA 2002 Fluvial Portuense 22:24.13 + 3:28.01
6. 221 Mariana Filipa MOREIRA 2002 Natacao de Valongo 22:26.09 + 3:29.97
7. 215 Joana Sofia MACHADO 2002 Natacao de Valongo 22:26.66 + 3:30.54
8. 227 Solange Ramalho PEREIRA 1990 Propaganda da Natacao 22:27.19 + 3:31.07
9. 240 Camila Ferreira MARQUES 2003 Fundacao Beatriz Santos 23:04.74 + 4:08.62

10. 239 Sara Sofia TEJO 2003 Fundacao Beatriz Santos 23:05.12 + 4:09.00
11. 235 Carolina Isabel PEREIRA 1994 Vitoria Guimaraes 24:41.83 + 5:45.71
12. 212 Ana Ines FERNANDES 2000 Vitoria Guimaraes 26:30.41 + 7:34.29
13. 214 Maria Carolina RODRIGUES 2001 Vitoria Guimaraes 26:32.95 + 7:36.83
14. 232 Vanessa Silva CARREGOSA 1989 SJM-SUB 27:40.58 + 8:44.46
15. 206 Cristina Isabel MACHADO 1967 Academico Viseu 29:47.39 + 10:51.27

DNS 207 Luana Raquel ALVES 1997 Bombeiros Ponta Delgada
DNS 213 Eva Guerreiro CARVALHO 1999 Uniao Piedense

Prova 1 Masc., 1500 NBarbatanas Absoluto
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 208 Tiago Silva OLIVEIRA 1994 Fluvial Portuense 16:27.36
2. 204 Ricardo Amorim REGO 1984 Amigos Montanha 17:25.91 + 58.55
3. 236 Rui Filipe COSTA 1991 Vitoria Guimaraes 17:52.48 + 1:25.12
4. 218 Ricardo Jorge MOREIRA 2001 Natacao de Valongo 20:34.87 + 4:07.51
5. 222 Bruno Miguel CAVADAS 1989 Natacao de Valongo 20:42.94 + 4:15.58
6. 217 Tiago Campos LOURENCO 2002 Natacao de Valongo 21:00.33 + 4:32.97
7. 224 Bruno Miguel SANTOS 1991 Propaganda da Natacao 21:01.94 + 4:34.58
8. 219 Diogo Ferreira NEVES 1998 Natacao de Valongo 22:15.41 + 5:48.05
9. 216 Goncalo Moreira SANTOS 2001 Natacao de Valongo 22:16.16 + 5:48.80

10. 238 Goncalo Pires LOURENCO 2003 Fundacao Beatriz Santos 22:19.79 + 5:52.43
11. 225 Paulo Ricardo MOREIRA 1991 Propaganda da Natacao 22:30.45 + 6:03.09
12. 209 Pedro Miguel FARIA 2001 Vitoria Guimaraes 22:35.41 + 6:08.05
13. 242 Ricardo Martins CARVALHO 2003 Fundacao Beatriz Santos 23:18.63 + 6:51.27
14. 211 Xavier Filipe PICOTO 2000 Desportiva de Viana 25:16.41 + 8:49.05
15. 226 Francisco Manuel BERNARDES 1991 Propaganda da Natacao 25:29.74 + 9:02.38
16. 229 Fernando Garcia MARTINEZ 1970 IND 26:39.60 + 10:12.24
17. 220 Hugo Moreira MARTINS 1994 Natacao de Valongo 26:53.04 + 10:25.68
18. 233 Paulo Renato RODRIGUES 1989 SJM-SUB 27:33.89 + 11:06.53
19. 234 Luis Otavio SOARES 1996 SJM-SUB 28:12.89 + 11:45.53
20. 201 Jose Carlos PAULINO 1969 IND 28:21.92 + 11:54.56
21. 231 Daniel Cesar NETO 1951 SJM-SUB 38:16.75 + 21:49.39
22. 223 Vitor Manuel SOUSA 1956 IND 39:50.81 + 23:23.45
23. 203 Francisco Jose ARAUJO 1963 Fluvial Portuense 40:15.49 + 23:48.13

DNS 228 Antonio Manuel MARTINS 1959 IND
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IV Meeting Internacional Sra.D'Agonia
Marina de Viana do Castelo, 30/7/2017

Prova 2 Femin., 1500 AA Mass Event Absolutos
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 364 Angelica Maria ANDRE 1994 Fluvial Portuense 19:29.04
2. 362 Madalena Amaro MACHADO 1998 Fluvial Portuense 21:48.48 + 2:19.44
3. 302 Ana Sofia FERNANDES 1993 Braga 21:49.86 + 2:20.82
4. 349 Adriana Freixo BARBOSA 2003 Viana Natacao 23:59.71 + 4:30.67
5. 376 Ana Miguel PINTO 1999 Viana Natacao 24:01.35 + 4:32.31
6. 375 Jessica Soares LIMA 2002 Braga 24:01.91 + 4:32.87
7. 359 Beatriz Neto COSTA 2000 Aquatico Pacense 24:15.19 + 4:46.15
8. 354 Beatriz Monteiro TOMAS 2003 Fundacao Beatriz Santos 24:27.57 + 4:58.53
9. 329 Beatriz Aires BRANDAO 2002 Desportiva de Viana 26:09.16 + 6:40.12

10. 367 Alice Carmo LOURENCO 2002 Viana Natacao 26:13.76 + 6:44.72
11. 360 Ines Filipa MAGALHAES 2002 Aquatico Pacense 26:32.66 + 7:03.62
12. 370 Patricia Pombal AFONSO 2003 Desportiva de Viana 26:44.32 + 7:15.28
13. 369 Beatriz Augusto RABECA 2003 Desportiva de Viana 26:46.96 + 7:17.92
14. 355 Adriana Fonseca PIRES 2003 Fundacao Beatriz Santos 26:53.51 + 7:24.47
15. 341 Rita Moreira CUNHA 2003 Desportiva de Viana 28:30.82 + 9:01.78
16. 335 Patricia Alexandra MARQUES 1987 Natacao da Maia 30:44.28 + 11:15.24
17. 319 Patricia Marisa RIBEIRO 1991 Vila DEste/Gaia 34:40.84 + 15:11.80
18. 318 Maria Margarida MACHADO 1981 Vila DEste/Gaia 35:28.23 + 15:59.19
19. 368 Anabela Fernandes RODRIGUES 1972 Fafe 35:42.92 + 16:13.88
20. 351 Vanessa Araujo PEREIRA 1980 IND 40:36.16 + 21:07.12
21. 317 Cristina PASCOAL 1977 IND 42:26.28 + 22:57.24

DNS 304 Catarina Araujo BLANCO 1971 Fluvial Portuense
DNS 330 Maria Teresa FERNANDEZ 1956 Lugo
DNS 342 Filipa Mendes PINHEIRO 1992 Desportiva de Viana

Prova 2 Masc., 1500 AA Mass Event Absolutos
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 301 Mario Andre BONANCA 1990 Sporting 18:02.92
2. 363 Bernardo Leitao GRACA 1993 Fluvial Portuense 18:49.23 + 46.31
3. 344 Jose Pedro SAMPAIO 1998 Fluvial Portuense 19:02.26 + 59.34
4. 356 Paulo Andre FROTA 2002 Fundacao Beatriz Santos 19:18.88 + 1:15.96
5. 352 Jose Miguel VENTURA 1997 Fundacao Beatriz Santos 21:23.86 + 3:20.94
6. 357 Rodrigo Alexandre TRAVASSOS 2002 Fundacao Beatriz Santos 22:05.14 + 4:02.22
7. 305 Simao Pedro DIAS 2002 Natacao da Guarda 22:32.35 + 4:29.43
8. 323 Juan DOMAICA 1964 IND 22:47.88 + 4:44.96
9. 366 Andre Costa MARQUES 2003 Famalicao 23:01.06 + 4:58.14

10. 361 Daniel Luis CARVALHO 2002 Braga 23:04.95 + 5:02.03
11. 339 Ricardo Manuel FARIA 2000 Vitoria Guimaraes 23:18.35 + 5:15.43
12. 311 Carlos Miguel SOTELO 1991 Individual ANMIN 23:22.42 + 5:19.50
13. 310 Sebastiao Amaro MACHADO 1993 Academico Viseu 24:08.98 + 6:06.06
14. 306 Andre Castro BRANCO 2000 Desportiva de Viana 24:10.06 + 6:07.14
15. 336 Goncalo SAMPAIO 2002 Famalicao 24:22.54 + 6:19.62
16. 346 Mateus Costa FAIA 2003 Famalicao 24:22.91 + 6:19.99
17. 337 Goncalo TRAILA 2002 Famalicao 24:23.48 + 6:20.56
18. 314 Joao Nogueira COSTA 2001 Vitoria Guimaraes 24:30.26 + 6:27.34
19. 308 Tiago Narciso CARMO 1985 Viana Natacao 24:30.57 + 6:27.65
20. 371 Mathieu Yves ROBERT 1986 Fafe 24:33.82 + 6:30.90
21. 309 Renato Torre OLIVEIRA 1999 Viana Natacao 24:40.76 + 6:37.84
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IV Meeting Internacional Sra.D'Agonia
Marina de Viana do Castelo, 30/7/2017

Prova 2, Masc., 1500 AA Mass Event, Absolutos

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

22. 350 Eduardo Miguel COSTA 2002 Desportiva de Viana 24:49.39 + 6:46.47
23. 303 Angelo Miguel NETO 1982 Fluvial Portuense 25:58.32 + 7:55.40
24. 378 Helio Filipe CARVALHO 1986 IND 25:59.04 + 7:56.12
25. 331 Hugo Edgar MIRANDA 1999 IND 26:30.66 + 8:27.74
26. 377 Joao Afonso CARVALHO 2000 Desportiva de Viana 26:31.96 + 8:29.04
27. 365 Carlos Daniel COSTA 1991 Natacao de Valongo 27:14.34 + 9:11.42
28. 325 Nelson Jorge ROMEU 1977 Individual ANMIN 29:04.04 + 11:01.12
29. 348 Jose Manuel FERNANDEZ 1972 C.N. Rias Baixas 29:24.69 + 11:21.77
30. 321 Jorge Miguel LONGARITO 1990 IND 30:07.84 + 12:04.92
31. 210 Juan Antonio BESADA 1974 IND 30:20.84 + 12:17.92
32. 340 Pedro Freitas SOTELO 2002 Viana Natacao 30:21.28 + 12:18.36
33. 372 Rui Miguel PINTO 1969 Viana Natacao 32:23.21 + 14:20.29
34. 374 Goncalo Bruno COSTA 1998 Fafe 33:37.22 + 15:34.30
35. 332 Gil Paiva BRAS 1987 IND 33:42.88 + 15:39.96
36. 334 Francisco Jose LIMA 1982 IND 33:54.51 + 15:51.59
37. 328 Edmundo Novoa GONZALEZ 1952 Lugo 33:56.59 + 15:53.67
38. 324 Jose Pedro MOREIRA 1995 Vila DEste/Gaia 34:28.76 + 16:25.84
39. 320 Teofilo Manuel RELVAS 1958 IND 34:35.15 + 16:32.23
40. 316 Carlos Manuel SANTOS 1969 Vila DEste/Gaia 34:56.25 + 16:53.33
41. 333 Luis Filipe ALMEIDA 1972 IND 37:27.70 + 19:24.78
42. 327 Rui Fernando CASTRO 1973 Vila DEste/Gaia 42:05.04 + 24:02.12
43. 326 Francisco Manuel SEQUEIRA 1966 Vila DEste/Gaia 43:26.59 + 25:23.67
44. 373 Andre SALEIRO 1974 IND 44:11.06 + 26:08.14
45. 149 Jose Joaquim MARREIROS 1946 Alges 48:50.45 + 30:47.53

DNS 313 Jose Miguel AMARAL 1979 Porto
DNS 312 Andre Luiz OLIVEIRA 1984 IND
DNS 315 Rui BULHOSA 1982 IND
DNS 322 Filipe Sales FERNANDES 1990 IND
DNS 338 Gonzalo Gonzalez PINEIRO 1971 Triatlon Rias Baixas
DNS 343 Duarte Lages SILVA 1988 Viana Natacao
DNS 345 Inaki Valcarcel LOPEZ 1987 BT
DNS 347 Andre Cadilha FILGUEIRAS 1988 IND

Prova 2 Femin., 1500 AA Mass Event Grupo A
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 349 Adriana Freixo BARBOSA 2003 Viana Natacao 23:59.71
2. 375 Jessica Soares LIMA 2002 Braga 24:01.91 + 2.20
3. 354 Beatriz Monteiro TOMAS 2003 Fundacao Beatriz Santos 24:27.57 + 27.86
4. 329 Beatriz Aires BRANDAO 2002 Desportiva de Viana 26:09.16 + 2:09.45
5. 367 Alice Carmo LOURENCO 2002 Viana Natacao 26:13.76 + 2:14.05
6. 360 Ines Filipa MAGALHAES 2002 Aquatico Pacense 26:32.66 + 2:32.95
7. 370 Patricia Pombal AFONSO 2003 Desportiva de Viana 26:44.32 + 2:44.61
8. 369 Beatriz Augusto RABECA 2003 Desportiva de Viana 26:46.96 + 2:47.25
9. 355 Adriana Fonseca PIRES 2003 Fundacao Beatriz Santos 26:53.51 + 2:53.80

10. 341 Rita Moreira CUNHA 2003 Desportiva de Viana 28:30.82 + 4:31.11
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IV Meeting Internacional Sra.D'Agonia
Marina de Viana do Castelo, 30/7/2017

Prova 2, 1500 AA Mass Event

Prova 2 Masc., 1500 AA Mass Event Grupo A
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 356 Paulo Andre FROTA 2002 Fundacao Beatriz Santos 19:18.88
2. 357 Rodrigo Alexandre TRAVASSOS 2002 Fundacao Beatriz Santos 22:05.14 + 2:46.26
3. 305 Simao Pedro DIAS 2002 Natacao da Guarda 22:32.35 + 3:13.47
4. 366 Andre Costa MARQUES 2003 Famalicao 23:01.06 + 3:42.18
5. 361 Daniel Luis CARVALHO 2002 Braga 23:04.95 + 3:46.07
6. 336 Goncalo SAMPAIO 2002 Famalicao 24:22.54 + 5:03.66
7. 346 Mateus Costa FAIA 2003 Famalicao 24:22.91 + 5:04.03
8. 337 Goncalo TRAILA 2002 Famalicao 24:23.48 + 5:04.60
9. 314 Joao Nogueira COSTA 2001 Vitoria Guimaraes 24:30.26 + 5:11.38

10. 350 Eduardo Miguel COSTA 2002 Desportiva de Viana 24:49.39 + 5:30.51
11. 340 Pedro Freitas SOTELO 2002 Viana Natacao 30:21.28 + 11:02.40

Prova 2 Femin., 1500 AA Mass Event Grupo B
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 364 Angelica Maria ANDRE 1994 Fluvial Portuense 19:29.04
2. 362 Madalena Amaro MACHADO 1998 Fluvial Portuense 21:48.48 + 2:19.44
3. 302 Ana Sofia FERNANDES 1993 Braga 21:49.86 + 2:20.82
4. 376 Ana Miguel PINTO 1999 Viana Natacao 24:01.35 + 4:32.31
5. 359 Beatriz Neto COSTA 2000 Aquatico Pacense 24:15.19 + 4:46.15

Prova 2 Masc., 1500 AA Mass Event Grupo B
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 363 Bernardo Leitao GRACA 1993 Fluvial Portuense 18:49.23
2. 344 Jose Pedro SAMPAIO 1998 Fluvial Portuense 19:02.26 + 13.03
3. 352 Jose Miguel VENTURA 1997 Fundacao Beatriz Santos 21:23.86 + 2:34.63
4. 339 Ricardo Manuel FARIA 2000 Vitoria Guimaraes 23:18.35 + 4:29.12
5. 310 Sebastiao Amaro MACHADO 1993 Academico Viseu 24:08.98 + 5:19.75
6. 306 Andre Castro BRANCO 2000 Desportiva de Viana 24:10.06 + 5:20.83
7. 309 Renato Torre OLIVEIRA 1999 Viana Natacao 24:40.76 + 5:51.53
8. 331 Hugo Edgar MIRANDA 1999 IND 26:30.66 + 7:41.43
9. 377 Joao Afonso CARVALHO 2000 Desportiva de Viana 26:31.96 + 7:42.73

10. 374 Goncalo Bruno COSTA 1998 Fafe 33:37.22 + 14:47.99
11. 324 Jose Pedro MOREIRA 1995 Vila DEste/Gaia 34:28.76 + 15:39.53
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IV Meeting Internacional Sra.D'Agonia
Marina de Viana do Castelo, 30/7/2017

Prova 2, 1500 AA Mass Event

Prova 2 Femin., 1500 AA Mass Event Grupo C
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 335 Patricia Alexandra MARQUES 1987 Natacao da Maia 30:44.28
2. 319 Patricia Marisa RIBEIRO 1991 Vila DEste/Gaia 34:40.84 + 3:56.56

DNS 342 Filipa Mendes PINHEIRO 1992 Desportiva de Viana

Prova 2 Masc., 1500 AA Mass Event Grupo C
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 301 Mario Andre BONANCA 1990 Sporting 18:02.92
2. 311 Carlos Miguel SOTELO 1991 Individual ANMIN 23:22.42 + 5:19.50
3. 308 Tiago Narciso CARMO 1985 Viana Natacao 24:30.57 + 6:27.65
4. 371 Mathieu Yves ROBERT 1986 Fafe 24:33.82 + 6:30.90
5. 378 Helio Filipe CARVALHO 1986 IND 25:59.04 + 7:56.12
6. 365 Carlos Daniel COSTA 1991 Natacao de Valongo 27:14.34 + 9:11.42
7. 321 Jorge Miguel LONGARITO 1990 IND 30:07.84 + 12:04.92
8. 332 Gil Paiva BRAS 1987 IND 33:42.88 + 15:39.96

DNS 312 Andre Luiz OLIVEIRA 1984 IND
DNS 322 Filipe Sales FERNANDES 1990 IND
DNS 343 Duarte Lages SILVA 1988 Viana Natacao
DNS 345 Inaki Valcarcel LOPEZ 1987 BT
DNS 347 Andre Cadilha FILGUEIRAS 1988 IND

Prova 2 Femin., 1500 AA Mass Event Grupo D
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 318 Maria Margarida MACHADO 1981 Vila DEste/Gaia 35:28.23
2. 351 Vanessa Araujo PEREIRA 1980 IND 40:36.16 + 5:07.93
3. 317 Cristina PASCOAL 1977 IND 42:26.28 + 6:58.05

Prova 2 Masc., 1500 AA Mass Event Grupo D
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 303 Angelo Miguel NETO 1982 Fluvial Portuense 25:58.32
2. 325 Nelson Jorge ROMEU 1977 Individual ANMIN 29:04.04 + 3:05.72
3. 210 Juan Antonio BESADA 1974 IND 30:20.84 + 4:22.52
4. 334 Francisco Jose LIMA 1982 IND 33:54.51 + 7:56.19
5. 327 Rui Fernando CASTRO 1973 Vila DEste/Gaia 42:05.04 + 16:06.72
6. 373 Andre SALEIRO 1974 IND 44:11.06 + 18:12.74

DNS 313 Jose Miguel AMARAL 1979 Porto
DNS 315 Rui BULHOSA 1982 IND
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IV Meeting Internacional Sra.D'Agonia
Marina de Viana do Castelo, 30/7/2017

Prova 2, 1500 AA Mass Event

Prova 2 Femin., 1500 AA Mass Event Grupo E
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 368 Anabela Fernandes RODRIGUES 1972 Fafe 35:42.92
DNS 304 Catarina Araujo BLANCO 1971 Fluvial Portuense

Prova 2 Masc., 1500 AA Mass Event Grupo E
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 323 Juan DOMAICA 1964 IND 22:47.88
2. 348 Jose Manuel FERNANDEZ 1972 C.N. Rias Baixas 29:24.69 + 6:36.81
3. 372 Rui Miguel PINTO 1969 Viana Natacao 32:23.21 + 9:35.33
4. 316 Carlos Manuel SANTOS 1969 Vila DEste/Gaia 34:56.25 + 12:08.37
5. 333 Luis Filipe ALMEIDA 1972 IND 37:27.70 + 14:39.82
6. 326 Francisco Manuel SEQUEIRA 1966 Vila DEste/Gaia 43:26.59 + 20:38.71

DNS 338 Gonzalo Gonzalez PINEIRO 1971 Triatlon Rias Baixas

Prova 2 Femin., 1500 AA Mass Event Grupo F
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

DNS 330 Maria Teresa FERNANDEZ 1956 Lugo

Prova 2 Masc., 1500 AA Mass Event Grupo F
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 320 Teofilo Manuel RELVAS 1958 IND 34:35.15

Prova 2 Masc., 1500 AA Mass Event Grupo G
30/07/2017 - 15:15 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 328 Edmundo Novoa GONZALEZ 1952 Lugo 33:56.59
2. 149 Jose Joaquim MARREIROS 1946 Alges 48:50.45 + 14:53.86
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IV Meeting Internacional Sra.D'Agonia
Marina de Viana do Castelo, 30/7/2017

Prova 3 Femin., 3000 AA Federados Absolutos
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 131 Vania Soares NEVES 1990 Fluvial Portuense 40:06.70
2. 150 Ana Rita QUEIROZ 2002 Fundacao Beatriz Santos 41:11.78 + 1:05.08
3. 130 Ines Alves MARTINS 2001 Fluvial Portuense 41:16.39 + 1:09.69
4. 142 Sara Lopes BARBOSA 2000 Aquatico Pacense 44:13.84 + 4:07.14
5. 125 Beatriz Moreira CARVALHO 2003 Rio Maior 44:16.63 + 4:09.93
6. 144 Sara RAMALHO 1985 C.D. Natacion Master 47:32.09 + 7:25.39
7. 108 Keissy Joselin SOUSA 1985 Porto 52:44.16 + 12:37.46
8. 118 Carla Sofia SANTOS 1989 Porto 52:55.43 + 12:48.73
9. 135 Fernanda Maria SANTINHA 1972 Masters de Almada 1:05:08.50 + 25:01.80

10. 133 Maria Madalena CANINAS 1963 Masters de Almada 1:12:05.70 + 31:59.00
DNS 112 Laura Manuela MIRANDA 1967 Alges

Prova 3 Masc., 3000 AA Federados Absolutos
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 143 Hugo Alberto RIBEIRO 1988 Estrelas S. Joao Brito 36:10.58
2. 107 Alexandre Valdagua COUTINHO 1997 Columbofila Cantanhedense 36:10.81 + 0.23
3. 101 Rafael Lourenco GIL 1996 Benfica 36:43.75 + 33.17
4. 146 Ivan Emanuel AMORIM 2002 Fluvial Portuense 39:21.54 + 3:10.96
5. 127 Luis Emanuel VAZ 1991 Famalicao 39:40.09 + 3:29.51
6. 129 Mateus Ribeiro CARVALHO 1999 Famalicao 40:05.64 + 3:55.06
7. 121 Rui Pedro FARIA 1994 Famalicao 40:32.69 + 4:22.11
8. 128 Jose Pedro FREITAS 2000 Famalicao 44:00.20 + 7:49.62
9. 123 Jose Moreira SOUSA 2001 Famalicao 44:12.14 + 8:01.56

10. 104 Cristiano Almeida SANTOS 1990 Individual ANDS 44:38.11 + 8:27.53
11. 120 Tomas Quintas NEVES 2000 Desportiva de Viana 44:45.26 + 8:34.68
12. 117 Celso Ruben BARBOSA 1977 Porto 44:50.41 + 8:39.83
13. 122 Afonso Passos CUNHA 2001 Famalicao 45:37.64 + 9:27.06
14. 109 Mario Moura CARVALHO 1978 Porto 49:20.03 + 13:09.45
15. 124 Pedro Miguel MARQUES 2000 Famalicao 49:58.12 + 13:47.54
16. 116 Pedro Alexandre SOUSA 1982 Porto 51:46.42 + 15:35.84
17. 114 Alberto Vaz CORREIA 1955 Alges 52:19.98 + 16:09.40
18. 119 Francisco Santos BARROS 1972 Colegio Monte Maior 52:45.25 + 16:34.67
19. 115 Paulo Sergio NASCIMENTO 1976 Porto 52:56.67 + 16:46.09
20. 113 Joao Giao MARTINS 1965 Alges 53:02.78 + 16:52.20
21. 132 Carlos Augusto CORREIA 1952 Masters de Almada 56:51.91 + 20:41.33
22. 147 Paulo Jorge RUA 1972 Leixoes 57:23.69 + 21:13.11
23. 145 Armando Joao COSTA 1963 Colegio SMLamas 57:38.39 + 21:27.81
24. 151 Vitor Borges CARVALHO 1964 Viana Natacao 57:41.09 + 21:30.51
25. 126 Hugo Andre AFONSO 1976 CCDSerta 1:03:47.81 + 27:37.23
26. 105 Sebastiao Ferreira SANTOS 1967 Individual ANDS 1:14:22.39 + 38:11.81

DNS 102 Alexandro RIBEIRO 1979 Desportiva de Viana
DNS 103 Arnaldo Silva MARTINS 1961 Fluvial Portuense
DNS 106 Jose LUIS 1974 UCSM
DNS 110 Jesus Carlos BARROS 1973 CNE
DNS 134 Antonio Manuel SANTINHA 1969 Masters de Almada
DNS 140 Ricardo Filipe ROCHA 2002 Aquatico Pacense
DNS 141 Joao Pedro BRANCO 2001 Aquatico Pacense
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IV Meeting Internacional Sra.D'Agonia
Marina de Viana do Castelo, 30/7/2017

Prova 3, 3000 AA Federados

Prova 3 Femin., 3000 AA Federados Grupo 1
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 150 Ana Rita QUEIROZ 2002 Fundacao Beatriz Santos 41:11.78
2. 125 Beatriz Moreira CARVALHO 2003 Rio Maior 44:16.63 + 3:04.85

Prova 3 Masc., 3000 AA Federados Grupo 1
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 146 Ivan Emanuel AMORIM 2002 Fluvial Portuense 39:21.54
2. 123 Jose Moreira SOUSA 2001 Famalicao 44:12.14 + 4:50.60
3. 122 Afonso Passos CUNHA 2001 Famalicao 45:37.64 + 6:16.10

DNS 140 Ricardo Filipe ROCHA 2002 Aquatico Pacense
DNS 141 Joao Pedro BRANCO 2001 Aquatico Pacense

Prova 3 Femin., 3000 AA Federados Grupo 2
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 130 Ines Alves MARTINS 2001 Fluvial Portuense 41:16.39
2. 142 Sara Lopes BARBOSA 2000 Aquatico Pacense 44:13.84 + 2:57.45

Prova 3 Masc., 3000 AA Federados Grupo 2
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 107 Alexandre Valdagua COUTINHO 1997 Columbofila Cantanhedense 36:10.81
2. 101 Rafael Lourenco GIL 1996 Benfica 36:43.75 + 32.94
3. 129 Mateus Ribeiro CARVALHO 1999 Famalicao 40:05.64 + 3:54.83
4. 121 Rui Pedro FARIA 1994 Famalicao 40:32.69 + 4:21.88
5. 128 Jose Pedro FREITAS 2000 Famalicao 44:00.20 + 7:49.39
6. 120 Tomas Quintas NEVES 2000 Desportiva de Viana 44:45.26 + 8:34.45
7. 124 Pedro Miguel MARQUES 2000 Famalicao 49:58.12 + 13:47.31

Prova 3 Femin., 3000 AA Federados Grupo 3
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 131 Vania Soares NEVES 1990 Fluvial Portuense 40:06.70
2. 144 Sara RAMALHO 1985 C.D. Natacion Master 47:32.09 + 7:25.39
3. 108 Keissy Joselin SOUSA 1985 Porto 52:44.16 + 12:37.46
4. 118 Carla Sofia SANTOS 1989 Porto 52:55.43 + 12:48.73
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Prova 3, 3000 AA Federados

Prova 3 Masc., 3000 AA Federados Grupo 3
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 143 Hugo Alberto RIBEIRO 1988 Estrelas S. Joao Brito 36:10.58
2. 127 Luis Emanuel VAZ 1991 Famalicao 39:40.09 + 3:29.51
3. 104 Cristiano Almeida SANTOS 1990 Individual ANDS 44:38.11 + 8:27.53

Prova 3 Masc., 3000 AA Federados Grupo 4
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 117 Celso Ruben BARBOSA 1977 Porto 44:50.41
2. 109 Mario Moura CARVALHO 1978 Porto 49:20.03 + 4:29.62
3. 116 Pedro Alexandre SOUSA 1982 Porto 51:46.42 + 6:56.01
4. 115 Paulo Sergio NASCIMENTO 1976 Porto 52:56.67 + 8:06.26
5. 126 Hugo Andre AFONSO 1976 CCDSerta 1:03:47.81 + 18:57.40

DNS 102 Alexandro RIBEIRO 1979 Desportiva de Viana
DNS 106 Jose LUIS 1974 UCSM
DNS 110 Jesus Carlos BARROS 1973 CNE

Prova 3 Femin., 3000 AA Federados Grupo 5
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 135 Fernanda Maria SANTINHA 1972 Masters de Almada 1:05:08.50
2. 133 Maria Madalena CANINAS 1963 Masters de Almada 1:12:05.70 + 6:57.20

DNS 112 Laura Manuela MIRANDA 1967 Alges

Prova 3 Masc., 3000 AA Federados Grupo 5
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 119 Francisco Santos BARROS 1972 Colegio Monte Maior 52:45.25
2. 113 Joao Giao MARTINS 1965 Alges 53:02.78 + 17.53
3. 147 Paulo Jorge RUA 1972 Leixoes 57:23.69 + 4:38.44
4. 145 Armando Joao COSTA 1963 Colegio SMLamas 57:38.39 + 4:53.14
5. 151 Vitor Borges CARVALHO 1964 Viana Natacao 57:41.09 + 4:55.84
6. 105 Sebastiao Ferreira SANTOS 1967 Individual ANDS 1:14:22.39 + 21:37.14

DNS 134 Antonio Manuel SANTINHA 1969 Masters de Almada
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IV Meeting Internacional Sra.D'Agonia
Marina de Viana do Castelo, 30/7/2017

Prova 3, 3000 AA Federados

Prova 3 Masc., 3000 AA Federados Grupo 6
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 114 Alberto Vaz CORREIA 1955 Alges 52:19.98
DNS 103 Arnaldo Silva MARTINS 1961 Fluvial Portuense

Prova 3 Masc., 3000 AA Federados Grupo 7
30/07/2017 - 15:20 Resultados

Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

1. 132 Carlos Augusto CORREIA 1952 Masters de Almada 56:51.91

Prova 4 Misto, 4 x 1500 NBarbatanas Absolutos
30/07/2017 Resultados

Lugar Dorsal Ano Clube Tempo final diferença

1. Natacao de Valongo 1 Natacao de Valongo 1:26:08.02
Goncalo Moreira SANTOS 01
Joana Sofia MACHADO 02
Tiago Campos LOURENCO 02
Ricardo Jorge MOREIRA 01

2. Fundacao Beatriz Santos 1 Fundacao Beatriz Santos 1:28:56.97 + 2:48.95
Camila Ferreira MARQUES 03
Sara Sofia TEJO 03
Goncalo Pires LOURENCO 03
Rita Dias RIBEIRO 02

3. Propaganda da Natacao 1 Propaganda da Natacao 1:31:19.32 + 5:11.30
Bruno Miguel SANTOS 91
Francisco Manuel BERNARDES 91
Paulo Ricardo MOREIRA 91
Solange Ramalho PEREIRA 90

4. Natacao de Valongo 2 Natacao de Valongo 1:32:17.48 + 6:09.46
Bruno Miguel CAVADAS 89
Diogo Ferreira NEVES 98
Hugo Moreira MARTINS 94
Mariana Filipa MOREIRA 02

5. SJM-SUB 1 SJM-SUB 2:02:43.12 + 36:35.10
Vanessa Silva CARREGOSA 89
Daniel Cesar NETO 51
Luis Otavio SOARES 96
Paulo Renato RODRIGUES 89
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IV Meeting Internacional Sra.D'Agonia
Marina de Viana do Castelo, 30/7/2017

Prova 5 Misto, 4 x 1500 AA Mass Event Absolutos
30/07/2017 Resultados

Lugar Dorsal Ano Clube Tempo final diferença

1. Fundacao Beatriz Santos 1 Fundacao Beatriz Santos 1:27:14.45
Jose Miguel VENTURA 97
Paulo Andre FROTA 02
Rodrigo Alexandre TRAVASSOS 02
Beatriz Monteiro TOMAS 03

2. Viana Natacao 1 Viana Natacao 1:42:04.96 + 14:50.51
Pedro Freitas SOTELO 02
Tiago Narciso CARMO 85
Ana Miguel PINTO 99
Renato Torre OLIVEIRA 99

3. Desportiva de Viana 1 Desportiva de Viana 1:46:49.49 + 19:35.04
Rita Moreira CUNHA 03
Beatriz Augusto RABECA 03
Patricia Pombal AFONSO 03
Eduardo Miguel COSTA 02

4. Vila DEste/Gaia 1 Vila DEste/Gaia 2:27:10.36 + 59:55.91
Carlos Manuel SANTOS 69
Patricia Marisa RIBEIRO 91
Jose Pedro MOREIRA 95
Maria Margarida MACHADO 81

Prova 6 Misto, 4 x 3000 AA Fedrados Absolutos
30/07/2017 Resultados

Lugar Dorsal Ano Clube Tempo final diferença

1. Famalicao 1 Famalicao 2:24:18.62
Mateus Ribeiro CARVALHO 99
Jose Pedro FREITAS 00
Luis Emanuel VAZ 91
Rui Pedro FARIA 94

2. Porto 1 Porto 3:19:51.27 + 55:32.65
Keissy Joselin SOUSA 85
Mario Moura CARVALHO 78
Paulo Sergio NASCIMENTO 76
Celso Ruben BARBOSA 77

DNS Masters de Almada 1 Masters de Almada
DNS Alges 1 Alges


